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Exportsatsning tar Svensk Fjärrvärme över 
Atlanten 
Den här veckan besöker en svensk delegation Ottawa i Kanada. Syftet är att 
lägga grunden för ny svensk export av teknik och tjänster på 
fjärrvärmeområdet. Fram till 2014 satsar regeringen 400 miljoner på att öka 
export av miljöteknik. 

I delegationen, som leds av regeringen genom statssekreterare Gunnar Oom, deltar 
branschorganisationen Svensk Fjärrvärmes VD Ulrika Jardfelt. Gruppen är inbjuden 
till Kanada för att dela med sig av kunskaperna om den svenska modellen för 
uppvärmning av bostäder i ett kallt klimat. 

- Jag är övertygad om att den svenska fjärrvärmebranschen, med framgångsrika lokala 
exempel, kan inspirera regioner och kommuner i Kanada att satsa på fjärrvärme. På 
sikt kan det bidra till nya arbetstillfällen och ökade exportinkomster för Sverige, säger 
Ulrika Jardfelt, VD på Svensk Fjärrvärme. 

Tack vare investeringar i klimatsmart teknik är Sverige idag ett föregångsland inom 
hållbar utveckling och världsledande på fjärrvärme. I Sverige har fjärrvärme ersatt olja 
och minskat koldioxidutsläppen med cirka 20 procent, vilket är den främsta orsaken 
till att Sverige når klimatmålen. Detta har uppmärksammats av andra länder som nu 
vill göra samma resa. 

- Kanada investerar i och utvecklar teknologi som bidrar till ett hållbart samhälle och 
minskar utsläppen. Då är det naturligt att vi tittar på Sverige eftersom ni ligger långt 
framme när det gäller omställningen till förnybar energi, säger Kenneth Macartney, 
Kanadas ambassadör i Sverige. 

Den internationella marknaden för miljöteknik växer och regeringen har gett 
Exportrådet i uppdrag att främja exporten av svensk miljöteknik. Under åren 2011-
2014 satsar regeringen 400 miljoner kronor för att främja export, stödja forskning och 
underlätta kommersialiseringen av innovationer, i miljöteknikföretag.  

Enligt Sveriges miljöteknikråd sysselsätter den svenska miljötekniksektorn idag över 
40 000 anställda och omsätter cirka 120 miljarder kronor. 

 
Ytterligare upplysningar: 
Annika Johannesson, kommunikationschef 
08-677 27 07, annika.johannesson@svenskfjarrvarme.se 
  

Pressbild: 
Högupplöst foto på Ulrika Jardfelt kan du ladda ner här 
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